Todas aquellas personas vinculadas mediante contrato de trabajo o como servidores públicos...".

[60] Ver folio 5 del cuaderno principal y folio 24 del cuaderno de revisión. La prestación
económica fue concedida mediante la Resolución 3075 del 23 de junio de 2000 y  correspondió a
la cuantía única de Un millón trescientos noventa y cinco mil noventa y cuatro pesos
($1.395.094).  

[61] El modelo de seguridad social en pensiones creado con la Ley 100 de 1993, previó un
régimen de transición, en virtud del cual se estableció un mecanismo de protección de las
expectativas legítimas que en materia pensional tenían todos aquellos afiliados al régimen de